[Orig. Bosø Kl. Arkiv.] Specifikation, Bosø Kl. Nr. 61. [3270

NOV. 22. Frater Petrus1 commendator Ripis ordinis b. Johannis 
Jherosolomitani, Laugbo Deghen2, Marquardus de Bøtteløf3, Cristier- 
nus Vrnæ, Cristiernus Skyttæ5, Stephanus Liuelfi et Andreas Toobfi.
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Ad notitiam deducimus, quod fer. 3. ante f. Clementis in nostra pre- 
sentia Hennekinus Spandogh A. condendo testamentum suum et 
proferendo suam ultimam voluntatem legavit et dedit capitulo ecclesie 
Ripensis omnia bona in Maethilby par. Farthorp cum fructibus exstan
tibus, per Frethericum Spandogh fratrem suum emptione acquisita et 
sibi per Odburgam ejusdem fratris sui relictam pro 10 mr. argenti, 
quas Hennekinus eidem Odburge servandas commisisset et in deposito 
apud ipsam habuisset, prout ipsa coram fidedignis pluribus fatebatur, 
sub modo pigneris dimissa, vel loco illorum bonorum, si capitulum 
ea pacifice nancisci non poterit obstantibus quorumcumque impetitioni- 
bus, predictas 10 mr. argenti sub conditionibus, quod capitulum diem 
anniversarium obitus sui in missis et vigiliis juxta consuetudinem 
ecclesie Ripensis faciat per supposita dicti capituli Ripis residentia 
observari. Sig. nostra. Actum et datum Ripis etc.

Perg. med [7] Segl: 1. G. 504 (S' FRATRIS PETRI WBYSS’). 
2. A. 793 (S’ LAGHONIS PETRIS’; Skram); 3. A. 794 (S’ MARQOARDI 
BYT.EL); 5. A. 795 (S’ KERSTIANI KETEL). Ribe Kapitels Arkiv 
(RA.). — Hertil 2771. [3271

Dec. 5. Nos Swm filius Guzslaui Swm M. pie recordationis et 
Swm filius ejusdem Swm recognoscimus, quod obligamur Dn. Nicho- 
lao Roskildensi episcopo 200 mr. sundensium denar., nobis in una 
summa presentatas, pro quibus ei ex curia nostra Clementenitze sita 
in terra Rugye circumfluxa in par. Zagharde in prox. f. Martini 
[osr. som 3043]. Pro quibus observandis nos Swm filius Guzslaui 
Swm M. et Swm filius ejusdem Swm et Nicolaus Swm de Vameke- 
nitze, Thidericus Swm de Keyseritze nostri patrui, Hinricus de Rode, 
Nicolaus Wuzceke filius Nicolai Wuzceken senioris, Otto Wustenye et 
Nicolaus Datzeke famuli compromittimus nostris sub sig. Datum et 
actum in curia Raleswiik in profesto Nicolai.

Perg. med [9?J Segl: 2—4. Roskilde Bisps Arkiv (RA. Rygen til
Rosk. Stift 24). LDipl. [3272

Dec. 13. Brev af Konrad, Nuntius for Antoniibrodrene.
[Orig. Dalum Ki. Arkiv.] Udtog af Hamsfort: SRD. I, 314 (er 

der her nyttet flere Breve?). [3273
Dec. 20. Reg. 2732. Perg. med [8] Segl: 4. (Forsiden fattes); 

5. G. 1027 (S NICO... IA...; Finkenov); 6. A. 796. Kongens Arkiv; 
ÆA. I, 37 (RA. Løve H. 149). Suhm XIV, 515. [3274